
  

Nomefile: C:\Users\maram\Desktop\DidatticaM\DidatticaM\PNRR e PN2021_2027\𝗣𝗣𝗣𝗣𝗣𝗣𝗣𝗣 𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜𝗜 𝟯𝟯.𝟭𝟭 STEM e 
multilinguismo DM65\corsi DM65 alunni\tutor\Graduatorie definitive tutor avviso 7921 del 5112024.docx 
Responsabile del procedimento: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 
S e d e  V i a  A r i n i ,  4 / 6  –  4 6 0 1 2  B o z z o l o  ( M n )  

(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  0 3 7 6 9 1 1 5 4  –  e - m a i l :  m n i c 8 2 3 0 0 l @ i s t r u z i o n e . i t  -  s e g r e t e r i a @ i c b o z z o l o . e d u . i t  

P o s t a  E l e t t r o n i c a  C e r t i f i c a t a  m n i c 8 2 3 0 0 l @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  S i t o  h t t p s : / / w w w . i c b o z z o l o . e d u . i t  
C o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  M N I C 8 2 3 0 0 L  –  C o d i c e  f i s c a l e  9 3 0 3 4 8 3 0 2 0 3  - C o d i c e  U n i v o c o  U f f i c i o  U F L S 1 L  

C o d i c e  I P A  i s t s c _ m n i c 8 2 3 0 0 l  –  I B A N  I T  4 5  D  0 7 0 7 6  5 7 4 7 0  0 0 0 0 0 0 4 0 5 4 1 4  
 

Prot. N.  vedi intestazione        Bozzolo, 19/11/2024 
 

All’albo online 

Alla sezione PNRR 

 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’avviso prot. 
7921/2024 del 05/11/2024 Reiterazione avviso integrato rivolto a figure 
professionali interne nel ruolo di tutor per lo svolgimento di percorsi co-curriculari 
STEM - Robotica alunni classi I e II scuola secondaria di I grado  
 

La Dirigente 

VISTO l’avviso di selezione prot. N° 7921 del 05/11/2024; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale prot. n. 8480/2024 del 19/11/2024 di valutazione dell’unica istanza 
pervenuta; 

PRESO ATTO CHE  

tutto ciò premesso e parte integrante del presente 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per la Componente in premessa. Avverso le 
graduatoria definitiva non è previsto ricorso considerato che risultano essere pervenute 
domande sufficienti a coprire i posti previsti nell’avviso e che l’unica candidatura pervenuta è 
stata accolta. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:segreteria@icbozzolo.edu.it
https://www.icbozzolo.edu.it/
Protocollo 0008499/2024 del 19/11/2024



Nomefile: Graduatorie definitive tutor avviso 7921 del 5112024 Responsabile del procedimento:  

 
Graduatoria tutor 

percorso co-curriculari STEM - Robotica classi I e II scuola secondaria di I grado 

 NOME TITOLI DI STUDIO 
ESPERIENZA 
LAVORATIVA  

ATTIVITA’ di DOCENZA 
CERTIFICAZIONI 
INFORMATICHE 

CERTIFICAZIONI 
LINGUISTICHE 

CORSI FORMAZIONE 
PER LA DIDATTICA TOTALE 

1 Zahora Angelo 6 8 5 0 0 4 23 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2024-11-19T13:45:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




